
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 Хо 245

Р  внесении изменений в Методику] прогнозирования поступлений доходов в 
районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации в целях приведения нормативно-правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с действующим Законодательством Российской 
Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в 
районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную Постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678 следующие 
изменения:

1.1. в пункте 4 после слов «Для определения прогнозного объема 
поступлений» добавить слова следующего содержания: «субсидии
бюджетам муниципальных районов на оснащение объектов спортивной 
инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием по КБК 840 2 
02 25228 05 0000 150».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

п. Чегдомын

Глава района А.М. Маслов

ПА 0 0 2 4 7 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


